И. о. директора МОУ СОШ № 7

Г.А. Мусатовой
                                                                                                  ______________________

                                                                                                       ________________________,

проживающей  (его) по адресу:

_________________________

_________________________

телефон__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять (моего сына, мою дочь)_______________________________________

____________________________________________________________________________

(ФИО ребенка, дата рождения)

в школу раннего развития МОУ СОШ № 7 на 2012-2013 учебный год.

Ребенок посещает детский сад_________________________.

________________________

(дата)

________________________

(подпись)

Паспорт №___________________выдан____________________________________________

И. о. директора МОУ СОШ № 7

Г.А. Мусатовой
                                                                                                  ______________________

                                                                                                       ________________________,

проживающей(его) по адресу:

_________________________

_________________________

телефон__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять (моего сына, мою дочь)_______________________________________

____________________________________________________________________________

(ФИО ребенка, дата рождения)

в школу раннего развития МОУ СОШ № 7 на 2012-2013 учебный год.

Ребенок посещает детский сад_________________________.

________________________

(дата)

________________________

(подпись)

Паспорт №___________________выдан____________________________________________